平成２９年６月１日

石垣島への陸上自衛隊配置に係る住民説明会

の開催について（お知らせ）

 みだしのことについて、下記のとおり、防衛省主催による石垣島への陸上自衛

隊配置に係る住民説明会が開催されますので、お知らせいたします。

記

１ 主 催  防衛省

２ 内 容  石垣島への陸上自衛隊配置について

３ 日 時  平成２９年６月１１日（日）

       午後４時から午後６時まで（午後３時３０分開場）

４ 場 所  石垣市民会館 大ホール

５ 説明者  防衛省、沖縄防衛局、陸上幕僚監部

６ 対象者  石垣市民